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«УТВЕРЖДАЮ»
Главный врач
ГБУЗ «Долинская ЦРБ»
А.А. Крукович
«____» ________2023


ГРАФИК ВЫЕЗДА ВРАЧЕЙ ПЕДИАТРОВ НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2023 ГОДА
	Дата
	Название ЛПУ (населенный пункт)
	Ф.И.О. врача
	Ответственное лицо
	Цель выезда

	07.02
21.03
04.04
02.05
06.06


	ФАП с. Покровка
	Пантина Н.В.
	Зав. детской поликлиникой Ромашкина Е.Ю.
	Осмотр детей до года, профилактический осмотр, вакцинация

	14.02
28.03
11.04
16.05
13.06


	ФАП с Углезаводск
	Кастырина А.Р.

	Зав. детской поликлиникой Ромашкина Е.Ю.
	Осмотр детей до года, профилактический осмотр, вакцинация

	21.02
07.03
18.04
23.05
20.06

	ФАП с. Советское
	Туркменова А.И.
	Зав. детской поликлиникой Ромашкина Е.Ю.
	Осмотр детей до года, профилактический осмотр, вакцинация

	28.02
14.03
25.04
30.05
27.06

	ФАП с. Взморье
	Шаанова Н.Ш.
	Зав. детской поликлиникой Ромашкина Е.Ю.
	Осмотр детей до года, профилактический осмотр, вакцинация




